UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNV-TCCQ
V/v đăng Cổng thông tin điện tử

đối với dự thảo Đề án sắp xếp đơn

vị hành chính cấp xã tỉnh Đồng

Nai giai đoạn 2023-2025

Đồng Nai, ngày        tháng  4  năm 2024

            Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 27/KH-UBND ngày 18/01/2024 về việc thực hiện

sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn tỉnh đến năm 2025 và Văn bản

số 2478/UBND-KGVX ngày 12/3/2024 về việc điều chỉnh một số nội dung của

Kế hoạch số 27/KH-UBND ngày 18/01/2024 của UBND tỉnh, trong đó giao Sở

Nội vụ tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo các huyện, thành phố tổ chức lấy ý kiến

cử tri về sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã giai đoạn 2023-2025.

Thực hiện nhiệm vụ được giao, Sở Nội vụ phối hợp với UBND huyện Tân

Phú, huyện Vĩnh Cửu, thành phố Long Khánh, thành phố Biên Hòa xây dựng

Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã giai đoạn 2023 - 2025 của tỉnh Đồng

Nai (kèm theo).

Tại khoản 2 Điều 12 Nghị định số 54/2018/NĐ-CP ngày 16/4/2018 của

Chính phủ quy định “ Tài liệu phục vụ việc lấy ý kiến phải được đăng tải trên

cổng thông tin điện tử hoặc trang thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân cấp

tỉnh, cấp huyện và cấp xã (nếu có); niêm yết tại trụ sở Ủy ban nhân dân cấp

xã, các điểm sinh hoạt cộng đồng và được tuyên truyền, phổ biến trên các

phương tiện thông tin đại chúng ở địa phương, tại các cuộc họp thôn, tổ dân

phố trong thời gian tổ chức lấy ý kiến cử tri”.

Nhằm đảm bảo quy trình, thủ tục tổ chức lấy ý kiến cử tri theo quy định,

Sở Nội vụ gửi hồ sơ đến Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh để đăng Cổng thông

tin điện tử tỉnh đối với tài liệu phục vụ lấy ý kiến cử tri trước khi tổng hợp báo

cáo Ủy ban nhân dân tỉnh.

Đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Nội vụ;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, TCCQ.(HieuMV)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T16:29:59+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trương Quốc Phong<phongtq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T16:39:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Hà Thanh Tùng<tunght.snv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T16:58:22+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T16:58:29+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T16:59:11+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!